
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 

Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 
Tel. 055/8712001 

Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

📬 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
 sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 68 del15.03.2023 

L’anno duemilaventitre il giorno 15 del mese di marzo in modalità videoconferenza su Meet della Gsuite, il 
Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto dal Sig. Marco 
Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 31 maggio 1974, n. 
416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) X Lanini Valentina X Garzi Nadia X 

  Carota Natascia X Pistone Donatella X 

Nappo Nuzi  Bellini Chiara    

Fenu Pino X Corsini Marco X   

Breddo Camilla X Balestrieri Luciana X   

Maturo Anna Maria X Cutaia Matteo X   

Mazzoni Chiara  Bracciotti Dorothy X   

Innocenti Nicola  Vandersanden Roxane X   

Insinna Donatella X     

Pratesi Sonia X     

  X presenti   

          

  Visti i risultati delle votazioni avvenute nella seduta odierna il Consiglio di Istituto  
 

DELIBERA 

 

con unanimità di voti a favore (15/15), le proposte di uscite didattiche per l classi 1° della Scuola 

Secondaria di primo grado  

    

  Carmignano, 15.03.2023 

 

            F.to  Il Segretario F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

          Pino Fenu              Marco Corsini 

 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 

Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 
Tel. 055/8712001 

Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

📬 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
 sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 69 del15.03.2023 

L’anno duemilaventitre il giorno 15 del mese di marzo in modalità videoconferenza su Meet della Gsuite, il 
Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto dal Sig. Marco 
Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 31 maggio 1974, n. 
416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) X Lanini Valentina X Garzi Nadia X 

  Carota Natascia X Pistone Donatella X 

Nappo Nuzi  Bellini Chiara    

Fenu Pino X Corsini Marco X   

Breddo Camilla X Balestrieri Luciana X   

Maturo Anna Maria X Cutaia Matteo X   

Mazzoni Chiara  Bracciotti Dorothy X   

Innocenti Nicola  Vandersanden Roxane X   

Insinna Donatella X     

Pratesi Sonia X     

  X presenti   

          

 Visti i risultati delle votazioni avvenute nella seduta odierna il Consiglio di Istituto  
 

DELIBERA 

 

con unanimità di voti a favore (15/15), la chiusura dell’Istituto Comprensivo per la giornata prefestiva 

del 24 aprile 2023 

 

  Carmignano, 15.03.2023 

 

            F.to  Il Segretario F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

          Pino Fenu              Marco Corsini 

 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/

		2023-03-21T14:08:45+0100
	LUCA BORGIOLI




